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
d  56m2, 2/4, sl p/  2 amb, coz, ar 
de serv, 1 vg gar, ar lazer. R$ 
180mil. a vista. APV 17240

3 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Apto Ed 
Jacumã c/1/4 + 1 revestível. R$ 
150 mil.

3 QUARTOS

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Excel apto, 1 por andar, 4- andar, 
150m2, visão panorâmica, d  3 
stes, sla ampla p/  3 amb, d var, 
wc soc, copa/coz, desp, ár de 
serv, 2vg g a r,, ar lazer comp, qui­
tado. R$ 380 mil, temos outras op­
ções. F:9983-2901. maximo- 
silva@hotmail.com

IM O B ILIÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DES0E1W2 |CRECWW1!91ÍJ
Fone - 4008-0001

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Excel oport, apto t/estilizado 
c/208m2,9§ andar, cond fechado, 
ap d  4 stes c/closet e hidro, es­
crit, sl p/4 amb, var, lavabo, copa/  
coz compl, desp, ar de serv, dep 
emp, ar de lazer completa, 3 va­
gas. R$ 600 mil. Temos outras op­
ções. F:9983-2901. maximo- 
silva@hotmail.com.

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Prox R. Freire, exc apto, 1- andar, 
2 elev d 3 stes, closet, 2 slas, var, 
wc soc, coz, ár de serv, gar p/2 au­
tos, churrasq, pise, slão de fest, 
playground, ap d 127m2. R$ 350 
mil, temos outras opções. F:9983- 
2901. maximo-silva@hotmail.com

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
£xc, l.somb, viz shopping Cid Jar­
dim, d  3/4 sl 1 ste, sla ampla 2 
amb, wc comp, cop/coz, ar de 
serv, dep emp, 2vga cob, quit. R$ 
185 mil. Temos outras opções. 
F:9983-2901. maximo-
silva@hotmail.com

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Village dos Mares, t/reform, c/3/4 
s/2 stes, wc soc, 2 sl, copa/coz, 
desp, ár serv, dep emp, 2 vag gar, 
185m2 ár constr,. R$ 220 mil, te­
mos outras opções. F:9983-2901. 
maximo-silva @ hotmail .com
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Excel Village dos Mares, t/reform, 
c/3/4 s/2 stes, sla ampla, wc 
comp, copa/coz, ár serv, dep 
emp, gar p/ 3 autos, quit. R$ 220 
mil, temos outras opções. F:9983- 
29Ó1. maximo-silva@hotmail.com 
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- 
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
ótimo apto, d  3/4 sdo 1 ste e de­
mais dep, elev, gars, quitado. R$ 
160 mil, temos outras opções. 
F : 9 9 8 3 - 2 9 0 1  . m á x i m o -  
silva@hotmail.com 
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 3 sts, 1 wc, 2 sl, 3 gar, 
ár sen/, arm coz, qto, closet, coz, 
dep emp, desp, escrit, qtado, sl 
jdin, sl vist, somb, var, wc ser, 
churr, jard ext, lavand, pise, 
playgr, rua calç, sl fest. R$ 650 
mil. AV-02137.________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sl, 2 gar, 
ár sen/, arm coz, qto, coz, escrit, 
qtado, sl jan, sl vist, sol churrasq, 
jard ext, lavand, pise, playg. R$
210 mil. AV-02144._____________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, wc, sis, 2 gar, ar útil, 98m2, ar 
de serv, arm no quarto, coz, dep 
emp, sla de jantar, sla de visita, 
sombra, wc sen/. R$ 320 m il. AV-
02289._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.ótimo apto 
d 57m2, 2/4 sdo 1 ste, sla p 02 
amb, var,coz, ar de sen/, 1 vga da 
gar, ar de lazer. Oportunidade R$ 
184mil. A vista ou CEF. APV
19588._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.Apto com 
98m2, 3/4 sdo 1 ste d  closet, sla 
p/ 2 amb, coz d arm, dep emp, ar 
de sen/, 2vgs de gar, ar lazer. R$ 
330mil. A vista ou CEF. APV 
19381._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.apto com 
110m2, 3/4, sl p/ 2 amb, coz, wc, 
ar de serv, 2 vgs gar. R$ 240mil. 
A vista ou cef. APV 16070

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. So­
lar das Nações:sla, 2/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz. c/arm, ár. sen/, gar. 
p/1 car. R$ 120 mil.
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1wc, 
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
caiofernandes.com.br. Exc Csa 
3/4 sd 1 sts, 2 sl, wc, coz, ár serv, 
2 vgs gar, á vista ou CEF. R$ 245 
mil. CAV19861

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4 sdo 2 
ste, 1 wc, 2 sla, 2 gar, ar de sen/, 
copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
pergolado, quitado, sl jantar, sl vi- 
sit, sombra, wc sen/, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, quintal, rua 
calçada. R$ 270 mil. CV02179

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919.casa 
d  sla, 3/4 sdo 1 ste, wc, coz, gar 
p/ 02 carros, ar de serv, cer, laje, 
lav.

Parque dos Coqueiros

2 QUARTOS

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
R IA -C.1647. F.3662-1919. csa d 
ar, sla, 2/4, sdo 1 ste, coz, wc soc, 
qtal.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d 
2 sl, 3/4 snd 1 ste,, copa/coz, gar, 
wc soc, qtal, á.serv, cer, gesso

Planalto

3 QUARTOS

Panatis

2 QUARTOS

Nova Natal

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. 2 csa 
d  sla, 3/4 sdo 1 ste, coz, qtal, terr, 
lav, wc, pteom.

4 QUARTOS ou +

, PERES & PERES IMÓVEIS - 
A.S CONSULTORIA IMOBILIA- C.1607. F.4006-0207.4/4, sdo 3 
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa d  stes, 3 slas, coz, copa, lav, var, ar 
sla, 2/4, wc soc, coz, qtal, canil, de sen/, pise, 4 gar. R$ 230 mil. 
gar, ar de serv, jd int, cer, gesso. CV 02060

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, com terr 10x20, 3/4, sl wc, 
coz, ar de serv, 2 vg de gar. R$ 
170 mil. A vista ou CEF. CAV 
19378. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.ótima ca­
sa, 3/4 , sl p/  2amb, wc, coz, ar de 
sen/, 2 vgs de gar. R$ 135 mil. A 
vista ou CEF.CAV 19195. www. 
caiofemandes.com.br

Ponta Negra

| N. Sra. da Apresentação |  || Panorama" 2 QUARTOS

2 QUARTOS 4 QUARTOS ou + CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. otma casa, 
terr 280m2, bem localiz, 2/4 sdo 1A.S CONSULTORIA IMOBILIA- A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­

RIA - C.1647. F.3662-1919.csa Cl RIA - C.1647. F.3662-1919.CS3 0/  'Z" V T ' ^
sl, 2 ste 2 wc, copa, cz, qtal, gar, 2slas, 4/4 sdo 1 ste, wc coz, qtal, | j  sl £ 2 a™ ' “ | '  3̂ 0/
á.serv, jd int, lav, cer, gesso, laje terr, var, gar p/  03 car, ar serv, <g72g
(suites e sl) perg, port elet. disp, qt desp, jd ext, cer, pvc, laje.

330mil.CAV

Labim/UFRN
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3 QUARTOS

MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Conj. exc, l.somb, refor, 3/4 s/1 
ste, sl amp, escrit, wc soc, copa/ 
coz, ár serv, dep emp, R$ 300 mil, 
temos outras opções. 
f.9983-2901, maximo-
silva@hotmail.com
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Conj, ótm, l.somb, 3/4, sl amp, wc 
soc, copa/coz, ár serv, demais 
dep, quit, R$ 220 mil, temos ou­
tras opções, f.9983-2901, maximo- 
silva@hotmail.com
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1wc, 1sla, coz, 3 gar. R$
280mil.CV 02272.______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Otima ca­
sa, 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, R$ 300 mil 
à vista ou CEF. cav.19637.. www. 
caiofernandes.com.br

4 QUARTOS ou +

VENDO CASA C/6/4, 2 sis, copa, 
tudo grande, gar. 5 carros.RS 360 
mil.Ligue p/o dono 8721.4482.

Potengi

2 QUARTOS

Potilândia

2 QUARTOS

3 QUARTOS

2 QUARTOS

VENDO BELÍSSIMA - Casa c/ 
2/4, sl, coz, alpendre, beira-mar, 
terreno 13 x 60, Santa Rita. Escri­
tura Pública. R$ 399 mil. 8701.. 
3375/9989.3852

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Cotovelo, 2a rua c/ linda visão p/ 
o mar, exc duplex t/mat 1a, 4/4 s/ 
2 stes e demais dep, varandão, 
gar, ár lazer, sist, seg, ideal p/  mo- 
rar(ou veraneio), quit. R$ 450 mil. 
Ac imóveis de - valor e autos, te­
mos outras opções, f.9983-2901, 
maximo-silva@hotmail.com

San Vale

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otima ca­
sa, terr 27x40, 3 stes, sl p/ 2 amb, 
coz, ar de serv, 10 vagas de gar, 
ar lazer. R$ 1.200.000,00 A vista 
ou CEF. CAV 19593.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 
sdo 4 sts, 2 sis, ar serv, copa/coz, 
dep emp, desp, esc, lavabo, qta- 
do, sl jan, sl vis, lavand. R$ 420 
mil. CV-02193.

Santa Catarina'

2 QUARTOS

Santarém

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. cs 
c/sl, 2/4, copa/coz, qtal, terr, gar, 
cer, gesso, pt com, 1 poço c/água 
cristalina.

Soledade

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 2/4, sl, coz, wc, ar de 
serv, apenas R$ 190 mil. à vista 
ou CEF. CAV 19043

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa boa, 
exc localiz, 3/4, sl p/ 2 amb, coz, 
wc, ar de serv, 4vgs de gar, a vis­
ta. Apenas R$ 200 mil. CAV 
18670

Tirol

3 QUARTOS

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Barreta excel 2100m2 (30x70m2) 
murado c/ 3 ste e demais dep. al- 
pendr, garg, imóvel ideal p/ pousa­
da e outros empr, R$ 180 mil faci- 
lit, ac permuta p/ casa cond fech 
de + valor, temos outras opções, 
f.9983-2901, maximo-
silva@hotmail.com
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, c/ terraço em L, 
3/4 s/1  ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$
220 mil.CV-01653._____________
A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Redi- 
nha Velha cs c/sl, 3/4 snd 1 ste, 
wc soc, coz, qtal, terr, gar, á.serv, 
cer, lav.

Zona Norte

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Ica- 
pui duplex c/ sl, 2/4 snd 1 ste, coz, 
var, gar, á.serv, desp, jd int, cer, 
laje, lav, perg, wc, 1 andar (kitnet) 
2 cômodos + var, wc, ár serv.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Jar­
dim Lola cs c/ gar, área, sl, 2/4, 
wc, coz á.serv coberta c/ lav, qtal 
c/ churr e bar coberto, beco, cer, 
gesso.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. exc casa 
em cond fechado, 585m2 de terr, 
3 stes sdo 1 c/  doset, var e hidro, 
sla p/  2 amb, escrt, coz c/ arm, 
dep completa, deposito, ar de 
serv, 7 vagas de gar, pise e chur- 
rasq. Por apenas R$ 550.000,00. 
à vista ou cef. CAV 18908.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA-C.1647. F.3662-1919. Extre- 
moz cs c/  sl, 4/4 snd 2 ste, wc, cz, 
terraço, qtal, gar, ár serv, lav, 
perg, Id somb, cond prox, gradea- 
da, só 1/4 c/cerâmica.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. cs 
c/sl, 2/4, wc, coz, qtal, gar, ár 
serv, lav, cer, laje, jd ext, lado do 
sol, cond próx.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa c/ 
sla, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc soc, 
qtal, terr, var, gar p/ 04 car, ar de 
serv, jd int, cer, laje, lav, perg..

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA -C.1647. F.3662-1919. csac/ 
sla, 3/4, copa/coz, qtal, wc, terr, 
gar, ar de serv, cer + pt com'.

4 QUARTOS ou +

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Sole­
dade II, 3 casas no mesmo terre­
no 1 casa sl, 2 ste, coz, área, qtal. 
2a casa c/ sl, coz, wc, qtaç. 3a ca­
sa área, sl, 2/4, coz, wc, qtal.

Ponta Negra

Outras Localidades

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa c/ 
terr 10x38, 3/4, 2 sis, wc, coz, ar 
serv, otma localiz. R$ 400 mil. A 
vista ou CEF. CAV 18045

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa c/terr 
10x23, excel localiz, 3/4, 2 sis, 
wc, coz, á R$ 350 mil. à vista. 
CAV. 19623. A.F.ROCHA CRECI 389 - Fone: 

9973.6466/9102.3973. Vdo área 
no Coração da Cidade Alta, 
p/atividade comercial.

Cidade Jardim

Cidade Satélite

Morro Branco
MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. Área nobre, med. 
864,78m2-Morro Branco. Ideal 
p/const. Pilotis + 4 pav.
c/elevador.

MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222.. 
Excel local, Av. J. Medeiros, próx. 
Shock, med 33x150m. Consulte, 
temos outras opções f.9983-2901 
maximo-silva@hotmail.com

Rurais

Grande Natal
Fazendas

Nova Parnamirim

MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Oportunidade, exc prédio comerc, 
l.sombra, esq, loc av prox shop­
ping, sup-hipermerc, terr med 
730m2, prédio c/slão(vendas), es- 
cr, wes + apto c/ 150m2, 1 andar, 
t/mat 1 a, estacion, imóvel c/ gr po­
tencial p/ clinicas e outros, emp 
comerc, preço ocasião. R$ 960 
mil. quit. Àc Imóveis - valor, temos 
outras opções, f.9983-2901, 
maximo-silva@hotmail.com

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. w w w .. 
caiofernandes.com.br. excel sala 
comercial prox ao Forum, 40m2. . 
R$ 90 mil. a vista ou CEF. COV 
16324.

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Prédio comer no melhor loc da 
Av. Cap. Mor Gouveia, Id somb, 
salão p/ loja. 1 ro andar c/ 7 sl. es­
crit. R$ 700 mil. Troca por fazen­
da de igual valor, temos outras op­
ções, f.9983-2901, maximo- 
silva@hotmail.com

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz, com 
10x30, vale a pena conferir. R$ 
350mil. a vista ou cef. COV 18853

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. c/ 
551,15 m2, ótm loc R$ 220 mil à 
vista. TEV.20131.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. bem 
localiz, c/625m2. R$ 300 mil à vis­
ta ou CEF. TEV. 19773.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
.12x25 em ótima localiz R$ 90 mil. 
à vista. TEV. 19868.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr.em. 
cond fech c/ 300m2 R$ 100 mil à 
vista. TEV. 19884

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222.. 
Proj aprovado p/26 aptos, terr 
med 1800m2, exc loc, l.sombra, 
entre Abel Cabral e M. Lacerda, 
consulte-nos temos outras op­
ções. f.9983-2901, maximo- 
silva@hotmail.com

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Excel, próx Av Maria Lacerda, 
med 12x60m, limite c/3 ruas, mu­
rado, saneado, R$ 280 MIL.. Te­
mos outras opções f.9983-2901 
maximo-silva@hotmail.com

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
rèsid pronto p/construit, med 11,5 
x 25m, Ido sombra, em frente a ar 
de Izer do CEPE. R$ 90 mil. Acei­
ta proposta. TV-01730.

A.F.ROCHA CRECI 389 - Fone: 
9973.6466/9102.3973. Vendo áre­
as em diversos Bairros da Cidade 
e adjagências.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pium, exc 
terr, ótima localiz, cond fechado 
560m2 muito bom. R$ 195 mil. à 
vista TEV. 15564.

Outras Localidades

Parnamirim
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Atenção Srs Empresários, vende- 
se fábrica em pleno funcion na 
BR.304 a 2,5 km de Parnamirim, 
área c/ 3,8 ha, c/ 3 galpões de 
5000m2 cada, prédio p/ sho- 
wroom, escrit, refeitório, vestiário, 
casa de maq, poço tub, caixa 
dágua podendo vender só a infra- 
estrutura, motivo transf, consulté- 
nos. temos outras opções, f.9983- 
2901, maximo-silva@hotmail.com

1.4 Terrenos e 
Áreas

i r " Cidade Alta

MORADA STA JULIA - Vdo terre­
no. (Parnamirim) Tel.: 8865-8676.

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Aos Srs. empresários e investido­
res dispomos de várias áreas nas 
cidades próx. ao aeroporto int. de 
S.G Amarante e ZPE, margens de 
BRS e ROD Asfal, ex: Viz. a Maca- 
íba. Ár. a partir de 2,7HA. s. Gon- 
çalo. ár a partir de 14ha. Parnami- 
rim e S.J.Mipibu. Ár a partir de 
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